llecia, et Asturiis. Arnaldus Deí gratia Asturicensis Episco-
pus. Prola Ramiriz, et Fernando Gaseo tenentibus Astori-
cam. Ego Fernandus Pelagii hanc cartam venditionis quam 
faceré mandavi tibí Petro Zolo, et uxori tuse Munio Geloira 
manu meo robora v i . 

Salbator Magistro conf. Mateus Presbiter conf. Johannes 
test. Petrus Nugel.. conf.... Don.. . . Aznar conf. Domino test. 
Pelagio test. Ciprianus scripsit.» 
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A P É N D I C E X X V I I I . 

Pontificado de D . Fernando II.—Venta de una casa en Astorga 
junto á la puerta de rey. Año 1178. 

G i l Martínez, presbítero, Pedro, Pascual, é Ida Martínez, 
vendieron á D . Nicolás y á D . Isidoro, presbíteros, una casa 

In Dei nomine. Ego Egidius Mart ini Presbiter et Petrus 
Martini et Pasquale Martini, et Ita Martini spontanea volún
tate tibi Dominus Nicholaii Presbiter, et Dominus Isidoras 
Presbiter facimus cartulam venditionis de una casa quse ha-
bemus de matrimonio nostro et est ipsa casa intus muro civi -
tatis Astoricee et habet jacentiam juxta portam Regís, et est 
ita determinata, ex una parte muro civitatis, et ex alia parte 
prestimonium de María Fernanda, de III parte vero, vía , quse 
discurrit de Sta. María ad mercado. Vendimus vobis ipsa casa 
cum suo solarlo, et cum exitu, pro quo acepimus de vobis in 
pretio et in roboratione nihil remansit por daré , sed totum 
completum est. Ita ut de hoc die et tempere habeatis vos ipsa 
casa et faciatís de i l l a qusecumque volueritis. Quod sí quís 
homo tam de genere nostro quam de alieno hanc nostram 
venditíonem inquietare vel infríngere voluerit, et nos in con • 
cilio autorizare noluerímus, tune habeatis licentiam apren-
dendi de nobís ipsa casa cum suis solaríbus duplam et simili 
tali loco vel meliori, et insuper illé, qui vos inquietaverit, 
pectet vobis vel illí qui vocem vestram tenuerit C marabeti-
nos. Facta carta mense Martio i E r a M . C C . X V I , regnante 
Rege Fernando cum Regina Urraca in Legíone, Extrematura, 
Asturiis et Galecia. Fernando Asturícensi Epíscopo. Fernando 
Gascón tenente Astoricam. Ego Egidio Martini et Petrus Mar
tini et Pasquale Martini et Ita Mart ini tibí Domino Necholai 

SPIBCOPOLOGIO; Tomo u. 36 
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que tenían dentro de Astorga, sita junto á puerta de Rey, que 
lindaba por una parte con la muralla de la ciudad, por otra 
con casa del préstamo de María Fernández , y por la tercera 
parte con la calle que desde Santa María baja al mercado. Se 
la vendieron en la cantidad de 35 maravedís , que recibieron 
los vendedores, sin que quedase nada á debérseles, según de
claran. En el mes de Marzo del año 1178. Reinando el rey Fer
nando y la reina Urraca en León, Extremadura, Asturias y 
Galicia. Fernando, obispo de Astorga. Fernando Grascón te
niente Astorga, etc.